台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處 函
                               地址:宜蘭市弘志路24號3樓
電話:9351428  9351427

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國114年11月13日
發文字號：台區水管會宜辦字第041號
電程會宜辦字第039號

主旨：鳯凰颱風重創宜蘭縣，以營業地址的受災會員，請携帶有關證明，於本年12/31前，來本處申請急難補助金，請查照。
說明：11月11日鳯凰颱風帶來的豪雨重創宜蘭縣，一夜間暴雨成
災，積水一度淹至一樓高，家具、電器用品全泡水報廢，本
會關心會員受災，清理完竣後，水管公會會員-請携帶公司大、小章、照片(不克洗出相片，可傳line給宮秘書)及市、鄉、鎮公所證明文件；電氣公會會員-請携帶公司大、小章、村、里長證明書，來本處申請因天災所造成災情的急難申請補助金。
正本：本處全體會員
副本：台灣區水管工程工業同業公會
副本：台灣區電氣工程工業同業公會

        主任委員 林 賜 福
       主任委員 黃 燦 鎰